

SIRASINDA BİR ORMAN, SIRASINDA DAĞ BAŞI, HER YER OKULDUR..



3. yılına giren Meraklı Bilim Elçileri projemiz geçen hafta sonu 72 elçimizle başladı. Yandaki ilk yâr'larımızın merak ve gülümsemeleri için her şeye değmez mi?

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı Kış Bastırmadan Projesiyle karşılıyoruz. Ağrı, Diyarbakır, Hakkari, Muğla, Sakarya, Siirt, Şanlıurfa, Van illerindeki 8 köy okulunda 216 ilk yâr'a ulaşılması planlanıyor.

Eklenecek duyuruyu sayfamızdan takip edebilirsiniz

<https://ilk yar.org.tr/duyurular/>



Aşağıdaki mektup çok uzaklardan Kars'dan geldi... Bu mektubu yazan kız tanısanız herşeyinizi vermek isteyeceğiniz güzellikte bir insan... Saygıda, sevgide, güler yüzde... Ama bir taraftan da öğrenmek, okumak için yanıp tutuşan bir kız... Bu sene lise son sınıf, testler nereye savuracak onu bilmiyoruz, ama o çok güzel imreneceğimiz bir insan...

♡♡♡♡♡♡♡♡

♡♡♡♡♡

♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡♡

Sevgili Hocam, hocam. uzun zamanda mektup yazmıyorum.
Bu pandemi döneminde de tıccca dalgınlığıma geldi
Sizleri çok özledim. Sizleri özlediğimden ise hernet
Kitabın kapagını açınca SİZ aklıma geliyordunuz ve
O güzel üniversite aklıma geliyor. Nasılsınız
yazmıyorsunuz? ben de sorarsanız ben de çok iyim. Bu
pandemi döneminde okulun kapanmasıyla evi
kendime okul yaptım. Öğretmenlerin çok destek veriyor
ve evde geçen Sorem çok verimli oluyor

☺ Bilim insanı Mahmut hocanın bir sözü vardır:
Okul sadece dört yan duvarla çevrili, tepesinde
dan dan yer değildir Okul her yerdir. Sırasında
bir orman, Sırasında dağ başı, Öğrenmenin, bilgimin
var olduğu her yer Okuldur. Ve kendimde bir şey
keşfettim. Merak duygum çok ve çok gelişti. Her
şey merak ediyor ve araştırıyorum. Araştırmalar yapıp
arkadaşlarımla Paylaşıyorum. ve bu gün geçtikçe çok
artıyor ama çokla yararlı oluyor Testlerimi çok kabul
bitiyor Mesela test çözüyorum diyorum günde yüz soru
yeter diyorum. Bir bakıyorum o soru sayısı her yüz de
olmuş ve yüzde 100 ama çok yanlış oluyor. Testi
çözdükten sonra kitap okuyorum diyorum. Bir eller

Sayfa yeter diyorum, Bekliyorum kitap bitmiş. U çok
yararlıdır oluyor bu Pandemide her yaz kitap okudum
Her yaz bir yaz Sayfa aralarında. Artık tene test bitirdim.
Biraz önce okulun açılmasını istiyorum. Araştırdığım her şeyi
arkadaşıma okumak istiyorum. O panora okumak
istiyorum. Sokratesin bir sözü vardı. Aslında bildiğim
her şey bir şey bilmemektir. Gerçeklerde çok doğru bir
şey. Sizleri çok seviyorum. Hüseyin hocam
Sizlere kucak dolu sevgiler gönderiyorum. Allah
emretmiş olsun kendinize çok iyi bakın Sizleri
çok seviyorum ---

Öğrendiğim her şey geleceğime bir yatırımdır

ALLEN SCHOELLER®